

персонал																							
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
8	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
9	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
10	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
11	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
12	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
13	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
	Учителя																						
14A	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
15A (14A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
16A (14A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
17A (14A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
18A (14A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
19A	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
20A (19A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
21A (19A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
22A (19A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
23A (19A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
24A	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
25A (24A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
26A	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
27A (26A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
28A (26A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
29A (26A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
30A (26A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
31A	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
32A (31A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
33A (31A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
34A (31A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						

61	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (63A)	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
67	Секретарь руководителя	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Заведующий хозяйством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (69A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (69A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (72A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (72A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Сторож	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда _____ Тюнин А. Н. _____ 09.05.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Никандров И.Н. _____ 09.05.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома _____ Черникова А.И. _____ 09.05.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3684 _____ Абрамкин Максим Валерьевич _____ 25.02.2022
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)